
UČIVO 25.-29. KVĚTNA 

Dobrý den milí žáčci!!! 

Tento týden bude tzv. opakovací a dodělávací… 

Jelikož někteří již nastoupili do školy, rozhodla jsem se tento týden věnovat 

„doladění“ učiva. Budu tedy dokontrolovávat úkoly, dovysvětlovat učivo,… 

zkrátka, co bude potřeba!!! Proto i vy prosím tento týden dodělávejte, co 

nemáte, a opakujte. 

V ČJ slovesa + čtěte cokoliv. 

V M početní operace, které vám nejdou. 

V MG rýsujte: úsečky, přímky, trojúhelník, čtverec, obdélník, zopakujte si také 

výpočet obvodu. 

Ve VL Přemyslovce, dodělejte opakovací doplňovačku, pokud ještě nemáte. 

V P rostliny a živočichy v okolí lidských obydlí, dle potřeby mrkněte i na 

prezentace, které máte k dispozici. 

BONUSOVÝ ÚKOL: Máš domácího mazlíčka? Napiš o něm do sešitu 

přírodovědy. 

Pokud nemáš, chtěl bys, jakého a proč? Také napiš do sešitu.  

Samozřejmě se nezapomeňte v rámci TV hýbat, cvičit, jezdit na kole, procházet 

se, v rámci VV a PV tvořte…a v rámci HV zpívejte, poslouchejte písně 

Žáky, kteří již nastoupili, si vzala pod svá křídla paní učitelka Vojkůvková, 

kterou znáte z Angličtiny. Proto se s vámi loučím a moc děkuji za spolupráci 

Prosím od teď směřujte dotazy či nafocené úkoly (i bonusový úkol o domácím 

mazlíčkovi) přímo jí na mejl vojkuvkova@zsvyhlidka.cz  

Pokud budete mít ještě k zaslání úkoly, které byly ode mne z minulých týdnů, 

zašlete mně, zkontroluji! 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ať se vám daří, mějte… 

 

 

 

 

Loučí se s vámi paní učitelka Veronika 


